
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格

令和４年５月

契約金額 落札率 備考法人番号
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和４年５月

公共工事の名
称、場所、期間

及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結し
た日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

採血針ホルダー付60
個　外49品目

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

4.5.12
㈱朝日サイエンス
宮崎県宮崎市大字本
郷北方2488-18

7350001000065 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れる恐れがあるた
め公表しない。

1,942,677 -
(単価契約)
契約金額は
予定総価

うがい薬10個　外56
品目

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

4.5.19
㈲新富薬局
宮崎県児湯郡新富町
富田1-26-1

6350002010122 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れる恐れがあるため
公表しない。

2,068,663 -
(単価契約)
契約金額は
予定総価

うがい薬1個　外98品
目

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

3.5.19
㈱長嶺薬局
宮崎県西都市有吉町
1-3

6350001005602 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れる恐れがあるため
公表しない。

2,577,498 -
(単価契約)
契約金額は
予定総価

＃324空調設備保守点
検　外1件

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

4.5.17

㈲旭空調設備メンテ
ナンス
宮崎県宮崎市大字芳
士1987

1350002000193 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れる恐れがあるため
公表しない。

1,876,600 －
(単価契約)
契約金額は
予定総価

＃301空調設備保守点
検

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

4.5.17 江坂設備工業㈱ 6350001000215 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れる恐れがあるため
公表しない。

1,199,000 －
(単価契約)
契約金額は
予定総価

部外委託車両操縦訓
練　外6件

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

4.5.24
宮崎梅田学園㈱
宮崎県宮崎市大字跡
江2370

3350001004012 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れる恐れがあるため
公表しない。

7,776,560 －
(単価契約)
契約金額は
予定総価

ささがきごぼう1㎏
外91品目

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

4.5.23
平林食品㈱
宮崎県延岡市出北6-
1590

4350001006973 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れる恐れがあるため
公表しない。

1,763,347 -
(単価契約)
契約金額は
予定総価

市販型車両外注整備

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

4.5.17

串間地区自動車整備
（業）
宮崎県串間市大字南
方2535-33

9350005004333 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れる恐れがあるため
公表しない。

1,252,240 －
(単価契約)
契約金額は
予定総価

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額 落札率

公益法人の場合

令和４年５月

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結し
た日

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格法人番号



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率法人番号
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和４年５月

物品役務等の名
称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した
日


